
 MISTRZOSTWA OKRĘGU LDK! 
 GDAŃSK, 17.09.2022r. 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M  U12 

 Bieg 1/ 4 +1.0 11:20 

 1 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 9.10      
 2 WARGOWSKI Jan 11-03-14 UKS Jedynka Reda PM 9.50      
 3 MEJ Wojciech 12-04-14 UKS Jedynka Reda PM 9.96  PB    
 4 KOWALSKI Dariusz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 10.53      

 Bieg 2/ 4 +2.8 11:20 

 1 BLESZYŃSKI Franciszek 13-05-16 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 9.79      
 2 PIETRZAK Igor 13-01-26 MKS GALA Gdańsk PM 9.88      
 3 GOMUŁKA Mateusz 11-06-22 UKS Jedynka Reda PM 10.07      
 4 STRZELCZYK Radosław 12-05-28 ULKS Skoczek Pogórze PM 10.12      
 5 ZIELINSKI Natan 13-11-21 UKS Jedynka Reda PM 10.42      

 Bieg 3/ 4 +1.0 11:20 

 1 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.13      
 2 KOZŁOWSKI Igor 11-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.14      
 3 BLESZYŃSKI Ignacy 13-05-16 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 10.15      
 4 BUĆKO Benjamin 11-04-18 AML Słupsk PM 10.16      
 5 MAKURAT Szymon 13-07-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.27      
 6 WIKTORZAK Kamil 13-10-23 MKS GALA Gdańsk PM 10.39      
 7 TORŁOP Marcel 13-01-26 MKS Sambor Tczew PM 11.64      

 Bieg 4/ 4 +0.4 11:20 

 1 IWOŁA Jan 11-07-09 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.35      
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 12-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.91      
 3 KANDZIORA Filip 11-07-14 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 10.36      
 4 KOZA Piotr 11-02-05 LKS Jantar Ustka PM 10.42      
 5 MARCINKIEWICZ Milan 13-08-27 UKS Jedynka Reda PM 10.57      
 6 ŚWIĄTKOWSKI Ignacy 13-03-01 MKS GALA Gdańsk PM 11.06      

300 metrów M U12 

 Bieg 1/ 2 13:55 

 1 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 48.99 PB  
 2 ZANDER Filip 12-02-26 MLKS Baszta Bytów PM 49.07 PB  
 3 TOMASZEWSKI Wiktor 12-03-13 AML Słupsk PM 53.82 
 4 NIKODEMSKI Paweł 11-01-01 LKS Jantar Ustka PM 56.87 
 5 MEJ Wojciech 12-04-14 UKS Jedynka Reda PM 57.71 
 6 KOWALSKI Dariusz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 1:00.58 
 7 MARCINKIEWICZ Milan 13-08-27 UKS Jedynka Reda PM 1:04.59 

 Bieg 2/ 2 13:55 

 1 KOZŁOWSKI Igor 11-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 51.85 
 2 TORŁOP Marcel 13-01-26 MKS Sambor Tczew PM 54.78 
 3 OLEJNICZAK Kuba 11-01-03 LKS Jantar Ustka PM 57.06 
 4 STRZELCZYK Radosław 12-05-28 ULKS Skoczek Pogórze PM 58.34 

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4 -0.1 12:05 

 1 RAUCHUT Piotr 09-03-18 MKS GALA Gdańsk PM 8.47 PB  
 2 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.22 PB  
 3 DZIRBA Szymon 10-09-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.41 
 4 MEJ Olaf 10-01-06 UKS Jedynka Reda PM 9.62 

 Bieg 2/ 4 -1.4 12:05 

 1 WAŁĘSA Jakub 09-03-03 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.20 PB  
 2 ŚWIĄTKOWIAK Wojciech 09-10-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.47 
 3 MUSIAŁKOWSKI Mateusz 10-03-23 UKS Jedynka Reda PM 9.48 PB  

 Bieg 3/ 4 -0.7 12:05 

 1 KRUK Bartosz 09-01-28 AML Słupsk PM 7.98 
 2 KWAŚNY Krystian 09-01-28 MLKS Baszta Bytów PM 8.50 
 3 JANDERNAL Maksymilian 10-08-24 MLKS Baszta Bytów PM 9.14 
 4 ZABOROWSKI Dawid 10-07-15 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.59 
 5 PIIELASZKIEWICZ Julian 10-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.96 
 6 WIKTORZAK Igor 10-10-28 MKS GALA Gdańsk PM 10.64 

 
 Bieg 4/ 4 +1.4 12:05 

 1 MATEJA-KALINOWSKI Kacper 09-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.37 
 2 AUGUŚCIAK Mikołaj 10-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.34 
 3 MIELEWCZYK Oliwier 09-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.49 
 4 STANISŁAWSKI Alex 09-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.75 
 5 MAJSTEREK Aleksander 09-10-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.14 

600 metrów U12 

 Bieg 1/ 1 12:30 

 1 ŚWIĄTKOWIAK Maciej 11-01-13 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:49.96 
 2 KOWALSKI Tomasz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 2:02.38 PB  
 3 TOMASZEWSKI Norbert 12-03-13 AML Słupsk PM 2:04.78 



 4 LEPAK Filip 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:09.72 
 5 SPIŻEWSKI Tymon 13-04-08 LKS Zantyr Sztum PM 2:22.54 
 6 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 13-01-19 MKS GALA Gdańsk PM 2:37.62 

Pchnięcie kulą mężczyzn SP (3kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 10.51 
 2 MAKURAT Maksymilian 09-09-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 8.91 
 3 OLSZEWSKI Franciszek   10-01-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.84 
 4 GOLUBIEC Jakub 09-06-02 AML Słupsk PM 8.76 
 5 PIOTROWIAK Karol 10-01-01 RKS Rumia PM 8.45 
 6 WIŃSKI Miłosz 10-04-26 MKS GALA Gdańsk PM 7.62 

 KASZUBA Ksawery 10.51 10.03 10.10 10.06 10.14 9.43 

 MAKURAT Maksymilian 8.91 7.61 8.70 8.15 x 8.84 

 OLSZEWSKI Franciszek  Jordan 8.84 8..78 7.74 8.06 8.22 8.78 

 GOLUBIEC Jakub 6.60 7.13 8.76 5.38 6.65 8.68 

 PIOTROWIAK Karol 7.25 8.45 8.21 x 7.91 7.47 

 WIŃSKI Miłosz x x 7.62 7.57 7.07 7.45 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12 

 FINAŁ 11:00 

 1 PIECHOWIAK Michał 11-01-01 LKS Jantar Ustka PM 39.50 
 2 NIKODEMSKI Paweł 11-01-01 LKS Jantar Ustka PM 36.00 
 3 BUĆKO Benjamin 11-04-18 AML Słupsk PM 36.00 PB  
 4 KOZA Piotr 11-02-05 LKS Jantar Ustka PM 34.00 PB  
 5 LEPAK Filip 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 26.00 PB  
 6 OLEJNICZAK Kuba 11-01-03 LKS Jantar Ustka PM 24.00 
 7 MAKURAT Jan 12-03-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 21.00 
 8 KANDZIORA Filip 11-07-14 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 20.50 
 9 MAKURAT Szymon 13-07-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 17.50 
 10 BLESZYŃSKI Ignacy 13-05-16 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 17.00 

 PIECHOWIAK Michał 33.50 - 34.00 - 34.50 39.50 

 NIKODEMSKI Paweł 29.00 30.50 32.50 35.00 36.00 35.50 

 BUĆKO Benjamin 31.00 27.00 33.00 32.00 36.00 34.00 

 KOZA Piotr 28.50 22.00 26.50 29.00 31.00 34.00 

 LEPAK Filip 24.00 23.00 20.50 26.00 24.00 25.00 

 OLEJNICZAK Kuba 17.50 21.50 14.00 24.00 13.00 8.50 

 MAKURAT Jan 21.00 20.00 19.00 - - - 

 KANDZIORA Filip 20.50 19.50 17.00 

 MAKURAT Szymon 15.50 16.00 17.50 - - - 

 BLESZYŃSKI Ignacy 16.00 16.00 17.00 

Rzut piłeczką palantową M U14 

 FINAŁ 12:05 

 1 RAUCHUT Piotr 09-03-18 MKS GALA Gdańsk PM 60.50 
 2 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 52.00 
 3 MATEJA-KALINOWSKI Kacper 09-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 48.00 
 4 JASZEWSKI Nikodem 09-03-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 44.00 
 5 WIŃSKI Miłosz 10-04-26 MKS GALA Gdańsk PM 43.00 PB  
 6 LAMENT Krystian 09-03-10 MKS GALA Gdańsk PM 42.00 
 7 ZAWIŚLAK Łukasz 10-02-27 AML Słupsk PM 34.00 
 8 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 34.00 
 9 RUTKOWSKI Jakub 10-12-14 LKS Jantar Ustka PM 33.50 
 10 TWARDOŃ Jakub 10-03-08 AML Słupsk PM 30.00 
 11 OLSZEWSKI Franciszek  10-01-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 30.00 
 12 WIKTORZAK Igor 10-10-28 MKS GALA Gdańsk PM 28.50 PB  

 RAUCHUT Piotr 60.50 54.00 46.50 41.00 50.00 54.00 

 POTYŃSKI Piotr 50.00 49.00 43.00 52.00 46.00 46.00 

 MATEJA-KALINOWSKI Kacper 48.00 45.50 47.00 39.00 43.00 42.50 

 JASZEWSKI Nikodem 41.00 40.50 44.00 34.00 28.00 32.50 

 WIŃSKI Miłosz 25.00 40.00 34.50 37.00 43.00 22.00 

 LAMENT Krystian 38.00 37.00 41.00 38.00 42.00 39.50 



 ZAWIŚLAK Łukasz 32.00 34.00 33.00 

 KASZUBA Ksawery 32.00 34.00 37.50 

 RUTKOWSKI Jakub - 33.50 29.00 

 TWARDOŃ Jakub 29.00 30.00 28.00 

 OLSZEWSKI Franciszek Jordan 30.00 x 22.00 

 WIKTORZAK Igor 23.50 27.00 28.50 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 13:45 

 1 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 1.35 
 2 STELMASIK Igor 09-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.35 
 3 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 1.30 PB  
 4 ŚWIĄTKOWIAK Wojciech 09-10-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.30 PB  

Skok w dal  M U12 ze strefy 

 FINAŁ 12:30 

 1 ŚWIĄTKOWIAK Maciej 11-01-13 ULKS Talex Borzytuchom PM ` 
 2 PEK Jakub 11-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.22 
 3 ZANDER Filip 12-02-26 MLKS Baszta Bytów PM 4.13 
 4 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 4.09 PB  
 5 WARGOWSKI Jan 11-03-14 UKS Jedynka Reda PM 4.07 PB  
 6 BLESZYŃSKI Franciszek 13-05-16 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 3.76 
 7 IWOŁA Jan 11-07-09 ULKS Skoczek Pogórze PM 3.51 
 8 PIETRZAK Igor 13-01-26 MKS GALA Gdańsk PM 3.36 
 9 ZIELINSKI Natan 13-11-21 UKS Jedynka Reda PM 3.20 PB  
 10 KOWALSKI Tomasz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 3.15 PB  
 11 GOMUŁKA Mateusz 11-06-22 UKS Jedynka Reda PM 3.11 
 12 ŚWIĄTKOWSKI Ignacy 13-03-01 MKS GALA Gdańsk PM 3.09 
 13 JASZEWSKI Jan 12-08-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3.08 
 14 MAKURAT Jan 12-03-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2.92 
 15 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 13-01-19 MKS GALA Gdańsk PM 2.43 

 ŚWIĄTKOWIAK Maciej 3.84 4.09 4.48 4.06 4.30 x 

 PEK Jakub 3.98 4.22 4.03 3.86 x 3.56 

 ZANDER Filip 4.13 4.07 4.13 4.04 4.12 4.05 

 GOŁASZEWSKI Igor 3.91 4.09 3.81 3.92 3.91 4.02 

 WARGOWSKI Jan 3.51 x 3.70 4.07 3.97 3.92 

 BLESZYŃSKI Franciszek x 3.72 3.69 3.76 3.73 3.52 

 IWOŁA Jan x x 3.51 

 PIETRZAK Igor 3.35 3.36 3.35 

 ZIELINSKI Natan x 3.20 3.15 

 KOWALSKI Tomasz 3.15 2.36 2.94 

 GOMUŁKA Mateusz 2.97 x 3.11 

 ŚWIĄTKOWSKI Ignacy 2.81 3.09 2.91 

 JASZEWSKI Jan 3.08 2.09 2.92 

 MAKURAT Jan 2.92 2.86 2.78 

 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 2.40 2.43 2.34 

Skok w dal  M U14 

 FINAŁ 11:00 

 1 KRUK Bartosz 09-01-28 AML Słupsk PM 5.43 PB  +2.0 
 2 MALEK Michał 09-04-24 MLKS Baszta Bytów PM 5.37 PB  +1.7 
 3 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 4.95 PB  +1.3 
 4 CZOSKA Mateusz 09-06-19 RKS Rumia PM 4.65 PB  +1.7 
 5 PIOTROWIAK Karol 10-01-01 RKS Rumia PM 4.51 +0.9 
 6 DZIRBA Szymon 10-09-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.16 PB  +1.2 
 7 MUSIAŁKOWSKI Mateusz 10-03-23 UKS Jedynka Reda PM 4.18 PB  +0.6 

 KRUK Bartosz 5.43 x 4.87 4.90 5.07 4.97 
 +2.0 +1.1 +0.4 +2.0 +1.8 +1.4 
 MALEK Michał 5.37 5.18 4.99 4.93 4.71 r 
 +1.7 +1.2 +1.5 -0.1 -0.2 - 
 KWIATKOWSKI Tymon 4.61 4.67 4.95 4.51 4.55 4.55 
 +0.6 +0.7 +1.3 +1.5 +1.2 +0.7 
 CZOSKA Mateusz 4.59 4.41 4.65 4.58 x 4.53 
 +2.0 +0.2 +1.7 +0.5 -0.9 +2.0 



 PIOTROWIAK Karol 4.51 4.48 x 4.44 3.96 4.49 
 +0.9 +1.4 +1.7 +1.1 +0.4 +2.0 
 DZIRBA Szymon 4.09 4.14 4.12 4.13 4.16 3.90 
 +1.0 +2.0 +1.5 +1.5 +1.2 +1.4 
 MUSIAŁKOWSKI Mateusz 2.92 4.18 3.98 - - - 
 +1.4 +0.6 +1.2 
1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 13:00 

 1 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3:00.60 
 2 FLOREK Igor 09-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 3:13.26 
 3 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 3:16.54 
 4 SZCZEGIELNIAK Hubert 09-04-20 AML Słupsk PM 3:17.85 PB  
 5 CICHOSZ Jan 09-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:17.98 
 6 HINCKE Marcel 09-08-26 UKS Jedynka Reda PM 3:32.46 
 7 KRYGER Paweł 10-10-20 MKS Sambor Tczew PM 4:05.82 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 14:10 

 1 MALEK Michał 09-04-24 MLKS Baszta Bytów PM 46.11 
 2 WAŁĘSA Jakub 09-03-03 ULKS Skoczek Pogórze PM 49.16 PB  
 3 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.61 PB  

 4 JASZEWSKI Nikodem 09-03-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 50.89 

 Bieg 2/ 2 14:10 

 1 KWAŚNY Krystian 09-01-28 MLKS Baszta Bytów PM 45.40 
 2 BILIŃSKI Jakub 10-07-13 MKS GALA Gdańsk PM 48.36 
 3 JANDERNAL Maksymilian 10-08-24 MLKS Baszta Bytów PM 48.73 
 4 RUTKOWSKI Jakub 10-12-14 LKS Jantar Ustka PM 53.62 
 5 ZABOROWSKI Dawid 10-07-15 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.17 
 6 AUGUŚCIAK Mikołaj 10-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.75 
 7 MAJSTEREK Aleksander 09-10-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:02.92 
 8 BIELASZEWSKI Julian 10-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:07.09 

4x100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 14:55 

 1 ULKS Talex Borzytuchom PM 58.15 
 224 Jan CICHOSZ 09-01-01 
 222 Alex STANISŁAWSKI 09-01-01 
 208 Igor STELMASIK 09-01-01 
 225 Kacper MATEJA-KALINOWSKI 09-01-01 
 2 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:03.89 
 404 Dawid ZABOROWSKI 10-07-15 
 411 Tomasz FILIPOWICZ 10-12-26 
 417 Aleksander MAJSTEREK 09-10-26 
 413 Mikołaj AUGUŚCIAK 10-11-02 
4x100 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1 14:35 

 1 AML Słupsk PM 1:01.61 
 730 Benjamin BUĆKO 11-04-18 
 735 Norbert TOMASZEWSKI 12-03-13 
 716 Wiktor TOMASZEWSKI 12-03-13 
 738 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:03.81 
 33 Radosław STRZELCZYK 12-05-28 
 64 Jan IWOŁA 11-07-09 
 69 Jakub PEK 11-03-07 
 43 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05 
 3 UKS Jedynka Reda PM 1:04.50 
 81 Dariusz KOWALSKI 12-10-06 
 89 Wojciech MEJ 12-04-14 
 74 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27 
 86 Jan WARGOWSKI 11-03-14 
 4 LKS Jantar Ustka PM 1:06.71 
 153 Paweł NIKODEMSKI 11-01-01 
 150 Michał PIECHOWIAK 11-01-01 
 148 Piotr KOZA 11-02-05 
 158 Kuba OLEJNICZAK 11-01-03 
 5 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:10.00 
 44 Jan JASZEWSKI 12-08-06 
 32 Szymon MAKURAT 13-07-08 
 31 Jan MAKURAT 12-03-28 
 24 Filip LEPAK 11-12-23 

 

KOBIETY/WOMEN 

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 4 +1.3 11:00 

 1 KLIMKOWSKA Lena 11-07-27 AML Słupsk PM 9.25 
 2 KUBLER Julia 11-05-22 RKS Rumia PM 9.28 
 3 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.53 
 4 KARBOWNIK Agata 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.56 
 5 UZNAŃSKA Zosia 13-09-18 LKS Jantar Ustka PM 10.09 
 5 ŻÓŁTOWSKA Julia 11-10-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.85 



 Bieg 2/ 4 +0.9 11:00 

 1 GINTER-NADOLSKA Lena 11-08-12 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 9.75 PB  
 2 SZWARC Tamara 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 9.84 PB  
 3 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 10.25 PB  
 4 BARCA Zofia 13-09-06 UKS Jedynka Reda PM 10.50 PB  
 5 BORSKA Helena 12-06-19 UKS Jedynka Reda PM 10.62 PB  
 6 STARZYŃSKA Nadia 10-02-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 11.01 

 Bieg 3/ 4 +0.5 11:00 

 1 GRUBBA Agata 11-03-09 UKS Jedynka Reda PM 9.25 
 2 DZIRBA Malwina 11-11-26 ULKS Skoczek Pogórze PM 10.32 
 3 DZIEMIŃSKA Kornelia 12-09-16 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11.21 

 Bieg 4/ 4 +0.2 11:00 

 1 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 8.85 
 2 GAWIN Maria 11-09-20 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.64 
 3 STANKIEWICZ Wiktoria 12-12-12 UKS Jedynka Reda PM 10.44 
 4 MAKURAT Oliwia 11-12-29 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.87 
 5 PIANKOWSKA Aleksandra 13-08-07 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.89 
 6 CEJMAN Michalina 13-06-16 MKS GALA Gdańsk PM 11.60 

300 metrów K U12 

 Bieg 1/ 4 13:15 

 1 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 48.40 
 2 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 49.78 PB  
 2 KARBOWNIK Agata 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.98 =PB  
 3 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 50.13 
 4 CZERWIEC Jaśmina 11-05-30 RKS Rumia PM 51.89 
 5 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 53.13 PB  
 6 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.18 
 7 JURKIEWICZ Natalia 11-01-01 AML Słupsk PM 1:03.87 

 Bieg 2/ 4 13:15 

 1 WOLAŃSKA Lena 13-07-25 RKS Rumia PM 52.99 PB  
 2 MICHAŁEJKO Urszula 11-05-27 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 53.52 PB  
 3 HAPKA Weronika 12-09-11 AML Słupsk PM 55.77 
 4 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 57.81 PB  
 5 CZYŻ Natalia 12-07-07 AML Słupsk PM 58.64 

 Bieg 3/ 4 13:15 

 1 GAWIN Maria 11-09-20 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.90 
 2 WOŹNIAK Gabriela 11-08-01 LKS Jantar Ustka PM 1:00.69 
 3 MAKURAT Oliwia 11-12-29 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:02.33 
 4 HEBEL Melania 13-12-21 UKS Jedynka Reda PM 1:01.72 
 5 DZIEMIŃSKA Kornelia 12-09-16 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:13.03 

 Bieg 4/ 4 13:15 

 1 TKACZ Julia 11-01-01 AML Słupsk PM 53.16 
 2 KARBOWNIK Agata 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.98 
 3 SIDOR Lena 13-03-05 AML Słupsk PM 58.69 
 4 DZIRBA Malwina 11-11-26 ULKS Skoczek Pogórze PM 58.84 
 5 KUBLER Julia 11-05-22 RKS Rumia PM 1:00.00 
 6 PIANKOWSKA Aleksandra 13-08-07 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:01.65 
 7 DUBIELA Maja 11-09-16 LKS Jantar Ustka PM 1:03.02 

 

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 6 -0.2 11:40 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.44 
 2 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.56 
 3 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.73 PB  
 4 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 8.92 PB  
 5 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.94 PB  
 6 BUKOWSKA Nikola 09-03-10 MLKS Baszta Bytów PM 8.96 PB  
 7 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.12 PB  

 Bieg 2/ 6 0.0 11:40 

 1 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 8.73 PB  
 2 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.87 PB  
 3 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 9.04 
 4 GRYCHTA Emila 09-05-15 UKS Jedynka Reda PM 9.10 
 5 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.35 PB  
 6 SROKA Justyna 10-08-13 LKS Zantyr Sztum PM 9.42 PB  

 Bieg 3/ 6 +0.1 11:40 

 1 CZAPIEWSKA Blanka 10-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.32 
 2 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 9.38 PB  
 3 BRONK Zofia 09-07-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.51 PB  
 4 TUSK Julia 10-07-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 9.66 PB  
 5 RYCHLAK Oliwia 09-04-22 UKS Jedynka Reda PM 9.69 =PB  
 6 STASIUK Lena 10-06-30 AML Słupsk PM 9.78 PB  
 7 OLENDER Nadia 10-10-26 UKS Jedynka Reda PM 9.91 PB  
 8 KOBUS Sandra 10-03-16 UKS Jedynka Reda PM 10.14 

 

 



 Bieg 4/ 6 +2.0 11:40 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.86 
 2 LITWIN Natasza 10-11-11 AML Słupsk PM 9.09 
 3 DYŚ Dominika 10-04-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.25 
 4 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 9.82 
 5 BŁASZCZAK Barbara 10-04-21 LKS Zantyr Sztum PM 10.26 

 Bieg 5/ 6 +2.0 11:40 

 1 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 8.61 
 2 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 8.83 
 3 KOZINA Kinga 09-03-21 LKS Jantar Ustka PM 8.98 
 4 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.54 
 5 DZIEMIŃSKA Witosława 10-11-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.27 

 Bieg 6/ 6 +0.6 11:40 

 1 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 8.66 
 2 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 8.86 PB  
 3 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 9.21 PB  

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 14:25 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 11.22 
 2 MILEWSKA Nikola 09-10-08 AML Słupsk PM 10.14 
 3 MŁYNIK Emilia 10-05-09 UKS Jedynka Reda PM 9.66 PB  
 4 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 9.55 PB  
 5 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 9.06 PB  
 6 LABUDA Emilia 10-03-28 AML Słupsk PM 8.52 
 7 LORENC Joanna 09-05-06 MKS GALA Gdańsk PM 7.28 
 8 RAMCZYK Milena 09-10-20 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 7.26 
 9 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 7.10 
 10 ZIELIŃSKA Karolina 10-09-16 AML Słupsk PM 6.99 
 11 LEWANDOWSKA Weronika 09-06-25 LKS Zantyr Sztum PM 6.57 
 12 JAŚKIEWICZ Dominika 10-06-07 AML Słupsk PM 6.17 SB  

 ADAMCZYK Emilia 11.22 x 10.04 10.54 10.80 10.15 

 MILEWSKA Nikola x 9.30 9.11 10.14 9.90 9.91 

 MŁYNIK Emilia 9.28 9.23 9.11 9.66 9.51 9.54 

 RYGIELSKA Roksana 9.32 8.96 9.06 9.55 8.77 9.44 

 ZWOLAK Oliwia 8.75 8.58 7.85 x 8.67 9.06 

 LABUDA Emilia 7.37 x 8.24 7.81 8.52 8.05 

 LORENC Joanna 6.67 6.49 7.28 

 RAMCZYK Milena 7.26 6.88 x 

 IWAŃSKA Anna 6.86 7.10 6.77 

 ZIELIŃSKA Karolina 6.99 6.94 6.57 

 LEWANDOWSKA Weronika x x 6.57 

 JAŚKIEWICZ Dominika x 6.17 5.74 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12 

 FINAŁ 11:00 

 1 KLINKOSZ Hanna 11-03-15 MLKS Baszta Bytów PM 29.00 
 2 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 29.00 PB  
 3 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 29.00 
 4 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 28.00 PB  
 5 SCHMIDT Paulina 11-05-05 UKS Jedynka Reda PM 26.50 
 6 CZYŻ Natalia 12-07-07 AML Słupsk PM 23.50 
 7 HAPKA Weronika 12-09-11 AML Słupsk PM 19.00 

 KLINKOSZ Hanna 13.00 28.00 19.50 29.00 18.50 22.00 

 MŁYNIK Alicja 26.00 27.00 - 23.00 23.50 29.00 

 BARAŃSKA Alicja 29.00 24.00 25.50 25.50 22.50 24.50 

 WERECKA Martyna 22.50 19.50 22.00 24.50 28.00 24.00 

 SCHMIDT Paulina 25.00 20.00 25.00 26.50 25.00 24.00 

 CZYŻ Natalia 23.50 22.50 22.50 21.50 20.00 21.50 

 HAPKA Weronika 19.00 15.50 17.00 - - - 

Rzut piłeczką palantową K U14 



 FINAŁ 12:05 

 1 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 42.00 =PB  
 2 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 39.00 
 3 MILEWSKA Nikola 09-10-08 AML Słupsk PM 37.50 
 4 LABUDA Emilia 10-03-28 AML Słupsk PM 36.50 
 5 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 35.50 PB  
 6 GRYCHTA Emila 09-05-15 UKS Jedynka Reda PM 34.50 
 7 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 34.50 
 8 MŁYNIK Emilia 10-05-09 UKS Jedynka Reda PM 31.50 PB  
 9 ZIELIŃSKA Karolina 10-09-16 AML Słupsk PM 26.00 
 10 GUŹDZIOŁ Marta 09-06-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 23.00 
 11 DZIEMIŃSKA Witosława 10-11-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 21.00 
 12 RAMCZYK Milena 09-10-20 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 20.00 
 13 HOFMAN Martyna 10-01-10 AML Słupsk PM 18.00 
 14 DĘBICKA Iga 10-11-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 12.00 

 ZWOLAK Oliwia 40.00 37.50 39.00 38.50 42.00 40.50 

 SZWEDKA Gloria 38.50 35.00 39.00 36.00 31.00 36.00 

 MILEWSKA Nikola x 32.00 37.00 29.00 37.50 32.00 

 LABUDA Emilia 36.00 36.00 36.50 34.00 35.00 34.00 

 RYGIELSKA Roksana 34.00 35.50 30.00 31.50 x 33.50 

 GRYCHTA Emila 31.50 34.50 34.00 34.00 32.50 33.00 

 IWAŃSKA Anna 34.50 32.00 24.50 

 MŁYNIK Emilia 31.00 31.50 26.50 

 ZIELIŃSKA Karolina 19.00 26.00 23.00 

 GUŹDZIOŁ Marta 23.00 21.00 22.00 

 DZIEMIŃSKA Witosława 17.00 18.50 21.00 

 RAMCZYK Milena 20.00 16.00 x 

 HOFMAN Martyna 16.50 18.00 17.00 

 DĘBICKA Iga 11.00 12.00 11.00 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 13:45 

 1 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.30 
 2 LEWANDOWSKA Weronika 09-06-25 LKS Zantyr Sztum PM 1.25 
 3 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.25 
 4 STENCEL Zuzanna 09-01-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1.15 

Skok w dal K U12 ze strefy 

 FINAŁ 12:30 

 1 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.17 
 2 KLIMKOWSKA Lena 11-07-27 AML Słupsk PM 4.16 
 3 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 4.00   
 4 GRUBBA Agata 11-03-09 UKS Jedynka Reda PM 3..88 PB  
 5 KLIMEK Aleksandra 11-09-19 LKS Jantar Ustka PM 3.66 PB  
 6 KRZESZOWSKA Nina 12-08-07 AML Słupsk PM 3.58 
 7 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 3.53 PB  
 8 SZWARC Tamara 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 3.43 PB  
 9 MUSIAŁKOWSKA Sara 11-12-31 UKS Jedynka Reda PM 3.08 PB  
 10 UZNAŃSKA Zosia 13-09-18 LKS Jantar Ustka PM 3.07 PB  
 11 DUBIELA Maja 11-09-16 LKS Jantar Ustka PM 3.00 
 12 CEJMAN Michalina 13-06-16 MKS GALA Gdańsk PM 2.72 
 13 BARCA Zofia 13-09-06 UKS Jedynka Reda PM 2.65 PB  
 14 ATALSKA Zuanna 11-01-01 LKS Jantar Ustka PM 2.00 

 KAMIN Zuzanna 3.41 4.07 x 4.17 4.09 4.05 

 KLIMKOWSKA Lena 4..00 3.78 x 4.07 4.16 4.09 

 BARAŃSKA Alicja 3.99 3.52 3.75 3.77 3.81 4.00 

 GRUBBA Agata 3.79 3.86 3.73 3.69 3.88 3.72 

 KLIMEK Aleksandra 3.66 3.49 x x 3.37 x 

 KRZESZOWSKA Nina 3.24 3.58 x 3.44 3.34 3.35 

 MŁYNIK Alicja 3.53 3.49 3.42 

 SZWARC Tamara 3.25 3.39 3.43 

 MUSIAŁKOWSKA Sara 3.08 2.62 x 



 UZNAŃSKA Zosia 3.07 - - 

 DUBIELA Maja 3.00 2.85 r 

 CEJMAN Michalina 2.72 - 

 BARCA Zofia 2.65 2.45 2.57 

 ATALSKA Zuanna 2.00 - - 

Skok w dal K U14 

 FINAŁ 11:00 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 5.09 PB  +2.0 
 2 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 4.84 PB  0.0 
 3 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.79 PB  +1.8 
 4 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 4.78 PB  +2.0 
 5 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 4.71 +1.8 
 6 KOZINA Kinga 09-03-21 LKS Jantar Ustka PM 4.65 PB  +0.2 
 7 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 4.62 PB  +0.1 
 8 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.60 +0.8 
 9 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 4.52 PB  +0.5 
 10 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.48 PB  +1.5 
 11 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.44 PB  0.0 
 12 DOBEK Daria 09-07-13 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 4.43 PB  +2.0 
 13 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 4.25 PB  +1.5 
 14 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 4.18 -0.3 
 15 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 4.10 PB  +2.0 
 16 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 4.03 +1.5 
 17 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.02 PB  +0.9 
 18 LITWIN Natasza 10-11-11 AML Słupsk PM 3.92 +0.5 
 19 CZAPIEWSKA Blanka 10-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.87 +1.5 
 20 HARASIUK Patrycja 09-04-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.71 +2.0 
 21 CEJMAN Zofia 10-02-15 MKS GALA Gdańsk PM 3.64 PB  +0.5 
 22 KOBUS Sandra 10-03-16 UKS Jedynka Reda PM 3.54 +1.5 
 23 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 3.54 +1.9 
 24 DĘBICKA Iga 10-11-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3.48 +0.5 

 ADAMCZYK Emilia 5.09 5.01 4.92 4.92 4.89 4.82 
 +2.0 +1.5 +0.4 +0.7 +0.5 +0.3 
 OSTROWSKA Zuzanna 4.75 4.73 4.84 4.87 4.67 4.71 
 +2.0 +1.0 0.0 +1.7 +1.5 +0.1 
 STASIAK Natalia 4.60 4.79 4.72 4.67 4.61 4.60 
 +1.0 +1.8 0.0 +0.7 +1.3 +1.3 
 JABŁOŃSKA Martyna 4.58 4.71 4.59 4.78 4.68 4.69 
 +0.5 +1.5 +0.9 +2.0 +0.7 +0.8 
 SZPIGANOWICZ Lena 4.38 4.71 4.12 4.08 4.14 4.17 
 0.0 +1.8 -0.3 +1.8 +0.5 +0.3 
 KOZINA Kinga 4.65 x 4.51 3.25 4.34 4.47 
 +0.2 -0.2 +0.8 +1.5 +1.0 +0.7 
 MAJEWSKA Magdalena 4.59 4.62 4.44 
 +0.8 +0.1 +0.2 
 SOSLER Lena 4.60 4.28 4.40 
 +0.8 +1.8 -0.1 
 JUCHNIEWICZ Dominika 4.41 4.52 4.46 
 +1.8 +0.5 0.0 
 LEONIAK Marta 4.22 4.48 4.01 
 +0.1 +1.5 -0.1 
 KARPIŃSKA Agata 3.94 x 4.44 
 +1.8 +1.0 0.0 
 DOBEK Daria 4.34 4.43 4.32 
 +1.5 +2.0 +0.6 
 DZIUBA Nella 4.25 r 
 +1.5 - - 
 NOWAKOWSKA Zuzanna x x 4.18 
 +0.1 -0.2 -0.3 
 STENKA Natalia 3.98 4.10 3.47 
 +1.5 +2.0 -0.3 
 RUMIŃSKA Alicja 3.84 4.03 r 
 +2.0 +1.5 - 
 ŁOSIŃSKA Anna 3.91 3.82 4.02 
 +2.0 +1.5 +0.9 
 LITWIN Natasza 3.86 3.92 3.70 
 -0.3 +0.5 0.0 
 CZAPIEWSKA Blanka x 3.80 3.87 
 +1,5 +1.0 +1.5 
 HARASIUK Patrycja 3.71 3.70 3.57 
 +2.0 +1.0 -0.2 
 CEJMAN Zofia 3.53 3.64 3.32 
 +0.3 +0.5 +0.1 
 KOBUS Sandra 3.54 x 3.42 
 +1.5 +0.2 -0.2 
 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 3.54 r 
 +1.9 - - 
 DĘBICKA Iga 3.48 3.14 3.30 
 +0.5 +1.0 +0.1 
300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 13:45 

 1 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 45.21 
 2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 46.01 
 3 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 46.23 



 4 OSZYWA Alicja 09-06-16 RKS Rumia PM 47.56 
 5 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 48.44 
 6 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 48.68 
 7 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.09 

 Bieg 2/ 4 13:45 

 1 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 48.49 
 2 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.48 
 3 BUKOWSKA Nikola 09-03-10 MLKS Baszta Bytów PM 50.49 
 4 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.06 
 5 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.23 

 Bieg 3/ 4 13:45 

 1 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 50.63 PB  
 2 SEKŚCIŃSKA Liliana 10-11-09 RKS Rumia PM 52.46 
 3 NOWICKA Lidia 10-06-13 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 53.69 
 4 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 54.21 
 

 Bieg 4/ 4 13:45 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 47.44 
 2 DYŚ Dominika 10-04-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.05 
 3 TUSK Julia 10-07-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 54.55 

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 14:45 

 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 54.23 
 409 Maja NAGÓRSKA 10-04-16 
 401 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 
 396 Lena SOSLER 09-04-24 
 404 Weronika JANECZEK 09-10-14 
 2 AML Słupsk PM 55.25 
 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 724 Dominika JUCHNIEWICZ 09-11-28 
 701 Natalia STASIAK 09-07-01 
 714 Zuzanna OSTROWSKA 10-03-19 
 3 LKS Zantyr Sztum PM 55.25 
 484 Magdalena MAJEWSKA 09-03-16 
 471 Roksana RYGIELSKA 09-05-29 
 456 Justyna SROKA 10-08-13 
 450 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 
 4 ULKS Talex Borzytuchom PM 57.72 
 Blanka CZAPIEWSKA 10-02-16 
 221 Michalina METLICKA 10-08-20 
 233 Agata KARPIŃSKA 10-12-14 
 209 Łucja ŁOSIŃSKA 09-03-20 
 5 LKS Jantar Ustka PM 58.87 
 140 SZYMCZAK Anna ĆWIGOŃ 10-09-04 
 155 Nella DZIUBA 09-03-17 
 159 Joanna ZWOLIŃSKA 09-09-08 
 14 Kinga KOZINA 09-03-21 
 6 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:03.97 
 16 Witosława DZIEMIŃSKA 10-11-06 
 Marta GUŹDZIOŁ 09-06-19 
 15 Julia TUSK 10-07-14 
 17 Zuzanna STENCEL 09-01-08 
 ULKS Skoczek Pogórze PM DQ 
 3 Helena FABISZ 10-01-24 
 25 Julia GRYGIANIEC 10-05-19 
 4 Julia JASIŃSKA 09-07-14 
 15 Nadia KŁOSIN 09-09-12 
 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 
 4 Marta LEONIAK 10-01-10 
4x100 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 14:25 

 1 UKS Jedynka Reda PM 1:00.18 
 152 Agata GRUBBA 11-03-09 
 56 Melania HEBEL 13-12-21 
 66 Paulina SCHMIDT 11-05-05 
 65 Lea KOLASA 11-02-10 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:00.90 
 70 Maria GAWIN 11-09-20 
 48 Agata KARBOWNIK 11-07-22 
 12 Julia PIECHOWSKA 11-01-29 
 31 Zuzanna KAMIN 11-03-24 
 3 LKS Zantyr Sztum PM 1:02.23 
 491 Nina KWIATKOWSKA 11-11-13 
 478 Agata KOWSZEWICZ 11-02-25 
 492 Maja JAWORSKA 11-08-01 
 451 Alicja BARAŃSKA 11-01-04 
 4 AML Słupsk PM 1:05.83 
 729 Weronika HAPKA 12-09-11 
 723 Nina KRZESZOWSKA 12-08-07 
 732 Martyna WERECKA 12-04-05 



 720 Julia TKACZ 11-01-01 
 5 LKS Jantar Ustka PM 1:08.04 
 150 Aleksandra KLIMEK 11-09-19 
 153 Maja DUBIELA 11-09-16 
 145 Zosia UZNAŃSKA 13-09-18 
 146 Gabriela WOŹNIAK 11-08-01 
600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2 12:50 

 1 METLICKA Michalina 10-08-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:46.23 
 2 ŁAGUNA Anna 09-10-05 KL Lechia Gdańsk PM 1:47.79 
 3 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 1:49.85 
 4 NAGÓRSKA Maja 10-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:50.87 
 5 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:53.01 
 6 STENCEL Zuzanna 09-01-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:56.18 
 7 BORATYŃSKA Maja 10-05-22 AML Słupsk PM 1:59.43 
 8 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 2:01.81 
 9 KLEIN Celia 10-09-13 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:11.25 

 Bieg 2/ 2 12:50 

 1 MANIKOWSKA Natalia 09-04-28 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:03.90 SB  
 2 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 2:04.10 
 3 DATA Agata 09-01-05 MLKS Baszta Bytów PM 2:06.05 
 4 BŁASZCZYK Kalina 09-09-02 AML Słupsk PM 2:10.12 
 5 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 2:22.67 
 6 CEJMAN Zofia 10-02-15 MKS GALA Gdańsk PM 2:22.69 

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 12:30 

 1 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 1:50.27 
 2 KLINKOSZ Hanna 11-03-15 MLKS Baszta Bytów PM 1:51.07 PB  
 3 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 1:57.23 PB  
 4 SCHMIDT Paulina 11-05-05 UKS Jedynka Reda PM 1:59.16 PB  
 5 STANISŁAWSKA Maria 12-11-13 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:06.54 
 6 KWIETNIEWSKA Hanna 11-03-15 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:06.91 
 7 CZERWIEC Liliana 14-01-17 RKS Rumia PM 2:10.39 
 8 KLEIN Liva 12-03-26 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:12.88 
 9 KLIMEK Aleksandra 11-09-19 LKS Jantar Ustka PM 2:14.01 
 10 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 2:14.48 
 11 SMAGLIJENKO Dorota 11-08-08 AML Słupsk PM 2:25.27 


